

Krycí list rozpočtu v EUR

TEMPRO - stavebná firma, s.r.o.

Stavba :Gymnázium J.M. Hurbana ČA-budova jedálne.			
Objekt :Podlaha kuchyne			
JKSO :	Miesto:	Zmluva č.	Dňa: . . .
Odberateľ:	IČO:	DIČ:	IČ DPH :
Dodávateľ:	IČO:	DIČ:	IČ DPH :
Projektant:	IČO:	DIČ:	IČ DPH :
1 M3 OP	29 799 EUR	za M3 OP	1 M
1 M2 ZP	29 799 EUR	za M2 ZP	29 799 EUR za M
1 M2 UP	29 799 EUR	za M2 UP	
A	ZRN	Konštrukcie	Špecif.materiál
1	HSV:	6 986,12	
2	PSV:	14 293,33	3 553,00
3	MCE:		
4	Iné:		
5	Súčet:	21 279,45	3 553,00
Spolu ZRN		24 832,45	
B	IN - individuálne náklady		
6	Práce nadčas		
7	Murárske výpomoc		
8	Bez pevnej podlahy		
9			
10	Súčet riadkov 6 až 9:		
C	NUS - náklady umiestnenia staby		
11	Zariadenie staveniska		
12	Prevádzkové vplyvy		
13	Sťažené podmienky		
14			
15	Súčet riadkov 11 až 14:		
D	ON - ostatné náklady:		
16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte		
17	Inžinierska činnosť		
18	Projektové práce		
19			
20	Súčet riadkov 16 až 19:		
E	Celkové náklady:		
21	Súčet riadkov 5,10,15 a 20:		24 832,45
22	DPH 20 % z:	24 832,45	4 966,49
23			
24	Súčet riadkov 21 až 23:		29 798,94
F	Odpočet - prípočet		
Rozpočet:		Spracoval:	
Dátum:		projektant, rozpočtár, cenár:	
Pečiatka:			
Podpis:			
odberateľ, obstarávateľ:		dodávateľ, zhotoviteľ:	
Dátum:		Dátum:	
Pečiatka:		Pečiatka:	
Podpis:		Podpis:	

JKSO :

Dátum: . . .

Spracoval:

Miesto:

Miesto: Gymnázium J.M. Hurbana ČA-budova jedálne.

Práca: Podlaha kuchyne

Rekapitulácia rozpočtových nákladov v EUR

TEMPRO - stavebná firma, s.r.o.

Popis položky, stavebného dielu, remesla	Cena spolu	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Hmotnosť spolu (t)	Suť spolu (t)
PRÁCE A DODÁVKY HSV					
OPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNĚ	4 639,44	4 639,44		16,149	
OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	2 346,68	2 346,68			46,768
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :	6 986,12	6 986,12		16,149	46,768
PRÁCE A DODÁVKY PSV					
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	3 897,21	3 897,21		0,458	
IZOLÁCIE	3 897,21	3 897,21		0,458	
771 - Podlahy z dlaždíc keramických	12 101,89	8 548,89	3 553,00	5,328	
PODLAHY	12 101,89	8 548,89	3 553,00	5,328	
781 - Obklady z obkladačiek a dosiek	786,73	786,73		1,437	
DOKONČOVACIE PRÁCE	786,73	786,73		1,437	
791 - Zariadenia veľkokuchyne	1 060,50	1 060,50			
OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE PSV	1 060,50	1 060,50			
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu :	17 846,33	14 293,33	3 553,00	7,224	
Za rozpočet celkom :	24 832,45	21 279,45	3 553,00	23,373	46,768

Spracoval:

JKSO :

Dátum: . .

a :Gymnázium J.M. Hurbana ČA-budova jedálne.

t :Podlaha kuchyne

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

TEMPRO - stavebná firma, s.r.o.

Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla výkaz výmer	Množstvo Výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Náklady spolu	
					Konštrukcie	Špec.materiál
2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.
PRÁCE A DODÁVKY HSV						
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE						
612465113	Príprava podkl.BAUMIT,pod omietky vnút.stien,miešanie a nanášanie ručne hr.2 mm	38,000	m2	2,12	80,56	
612474011	Omietka MVC vnút.stien zo such zmesí	38,000	m2	9,60	364,80	
622466111	Príprava podkladu BAUMIT,pod omietky	17,600	m2	2,80	49,28	
632450234	Vyrovnávací cem. poter samonivel. zhotovenie v ploche zo suchých zmesí hr. 50 mm	157,000	m2	26,40	4 144,80	
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu :		4 639,44	EUR		4 639,44	
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE						
965043341	Búranie bet. podkladu s poterom hr. do 10 cm nad 4 m2	15,700	m3	83,40	1 309,38	
965081813	Búranie dlažieb kamenín. keramických nad 1 m2	157,000	m2	2,90	455,30	
978021161	Otlčenie vnút. omietok stien cementových do 50 %	38,000	m2	3,50	133,00	
978021191	Otlčenie vnút. omietok stien cementových do 100 %	17,600	m2	6,25	110,00	
998012042	Presun hmôt pre budovy výšky do 12 m	66,471	%	5,10	339,00	
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu :		2 346,68	EUR		2 346,68	
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :		6 986,12	EUR		6 986,12	
PRÁCE A DODÁVKY PSV						
71 - IZOLÁCIE						
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti						
11106111.1	PCI Pericem 515-samonivel. hmota na vyrovn. podkl.	157,000	m2	6,40	1 004,80	
11106111.2	PCI Seccoral 2K-dvojkomponentná hydroizolácia	157,000	m2	17,70	2 778,90	
998711202	Presun hmôt pre izolácie proti vode v objektoch výšky do 12 m	37,837	%	3,00	113,51	
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti spolu :		3 897,21	EUR		3 897,21	
71 - IZOLÁCIE spolu :		3 897,21	EUR		3 897,21	
77 - PODLAHY						
771 - Podlahy z dlaždíc keramických						
71601111	Lepenie dlažby (obklad) do lepidla PCI Durapox-NT	157,000	m2	19,50	3 061,50	
71601115	Pružná páska Pecitape Objekt	98,000	bm	6,85	671,30	
9764048	Dlaždica keramická 200/200/9	187,000	m2	19,00		3 553,00
71601118	Škárovanie PCI Durafug NT	157,000	bm	5,60	879,20	
71601119	PCI Pecitape 120-hydroizol. páska k nerez.	28,000	bm	7,00	196,00	
71601120	PCI Epoxigrund-epoxid. penetr. náter	187,000	bm	13,00	2 431,00	
71990191	PCI kremičitý piesok	187,000	m2	2,20	411,40	
71990192	PCI Polyband-výplňový polyetylénový povrazec	98,000	m	1,10	107,80	
71990193	PCI Elritan 140-polyuretánová elastická tesniaca hmota	98,000	m	2,30	225,40	
98771202	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 12 m	115,366	%	4,90	565,29	
771 - Podlahy z dlaždíc keramických spolu :		12 101,89	EUR		8 548,89	3 553,00
77 - PODLAHY spolu :		12 101,89	EUR		8 548,89	3 553,00

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

lahy kuchyne

TEMPRO - stavebná firma, s.r.o.

Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla výkaz výmer	Množstvo Výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Náklady spolu	
					Konštrukcie	Špec.materiál
2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.
78 - DOKONČOVACIE PRÁCE						
781 - Obklady z obkladačiek a dosiek						
781.412	Obklady vnút. párovinové 200/200mm do malty s hrubým urovnaním stien cem. maltou	17,600	m ²	35,01	616,18	
781463811	Demontáž obkladov vnút. z dlaždíc	88,000	m	1,72	151,36	
998781202	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 12 m	7,675	%	2,50	19,19	
781 - Obklady z obkladačiek a dosiek spolu :		786,73	EUR		786,73	
78 - DOKONČOVACIE PRÁCE spolu :		786,73	EUR		786,73	
79 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE PSV						
791 - Zariadenia veľkokuchyne						
791121101	Montáž+dem.+revízia sporákov SE-13	2,000	kus	64,00	128,00	
791221101	Montáž+demont.+revízia varných kotlov KE 850	3,000	kus	69,00	207,00	
791321106	Montáž+demont.+revízia el. konvektomatov	1,000	kus	117,50	117,50	
791421101	Montáž+demont.+revízia panvic PE-13	3,000	kus	59,00	177,00	
791441301	Montáž+demont.+revízia Trojručá TE-31	2,000	kus	58,00	116,00	
791641101	Montáž+demont.+revízia výdajný pult	2,000	kus	54,00	108,00	
791741101	Montáž+demont.+revízia umývačka T-155	2,000	kus	76,50	153,00	
791741302	Montáž+demont.+revízia Robot RE 22	1,000	kus	54,00	54,00	
791 - Zariadenia veľkokuchyne spolu :		1 060,50	EUR		1 060,50	
79 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE PSV spolu :		1 060,50	EUR		1 060,50	
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu :		17 846,33	EUR		14 293,33	3 553,00
Za rozpočet celkom :		24 832,45	EUR		21 279,45	3 553,00